
ColorMix

Papildus informācija: www.alpinakrasas.lv

Putekļus, atdalījušos veco krāsu un netīrumus rūpīgi notīrīt ar 

piemērotiem darbarīkiem. Iepriekš krāsotas virsmas pieslīpēt un 

uzklāt 2 kārtas Aqua Universal.  Iepriekš nekrāsotām virsmām 

vispirms uzklāt Alpina Grundierung für Holz vai Alpina Grundierung 

für Metall. Krāsu rūpīgi samaisīt. Darbarīkus tīrīt ar ūdeni un 

ziepēm.

Patēriņš: 100-120 ml/m² vienā kārtā. 

Žūšanas laiks:

Produkta priekšrocības:

spīdīga un zīdaini matēta

Darbarīki / temperatūra:

Bāze 1: balta 

Bāze 3: caurspīdīga

Bāze 1 lietojama balta, kā arī tonēta plašā izvēlē gaišos toņos. 

Tonējama tonēšanas iekārtā Alpina ColorMix sistēmā vai manuāli ar 

Alpina Kolorant. Bāze 3 tonējama tumšos toņos Alpina ColorMix 

sistēmā.

Pie +20°C und 65% rel. gaisa mitruma virsma putekļu neuzņēmīga 

pēc 1 - 2 stundām, pārkrāsojama pēc 10-12 stundām. Pilnībā 

izžuvusi pēc 2-3 dienām.

Krāsu toņi/ tonēšana:

Aqua Universal

Iepakojums:

0,7l ; 2,4 l

Spīduma pakāpe:

Krāsa veido izcili sedzošas, kā arī pret skrāpējumiem izturīgas 

virsmas intensīvos krāsu toņos plašā toņu gammā. Gandrīz bez 

smaržas, iestrādājot un žūstot. Viegli uzklājama un lieliski tīrāma.

Klājuma uzbūve/ atšķaidīšana:

Iestrāde un patēriņš:Piemērotas pamatnes:

Poliureāna/akrila sveķi, titāna dioksīds, pigmenti, ūdens, minerālās 

pildvielas, glikoli/glikolēteri, piedevas, konservanti.

EU robežvērtība GOS (VOC) daudzumam šajā produktā (Kat.A/d): 

130 g/l. Produkts satur maks. 110 g/l GOS (VOC).

Sastāvs: 

Izcili sedzoša emalja intensīvos un gaismas noturīgos toņos.  Lieliski 

tīrāmām un spīdumu noturīgām virsmām. Izturīga pret laika 

apstākļiem, nedzeltē. Ar minimālu aromātu uzklājot un žūstot.

Krāsas smidzinātājs, akrila krāsām paredzēts rullītis, akrila krāsām 

paredzēta ota.

Neuzklāt, ja gaisa un pamatnes temperatūra ir zemāka par +8°C.

Īpašības:

Produkta apraksts: 

Lieliska segtspēja

Augsta nodilumizturība

Spilgti, intensīvi toņi

Ekoloģiski tīrai videi

Pamatklājums:

Uzklāt neatšķaidītu Alpina Grundierung für Metall vai neatšķaidītu 

Alpina Grundierung für Holz.

Starpklājums un nobeiguma klājums:

Uzklāt neatšķaidītu Alpina AQUA UNIVERSAL. 

Koks, kokmateriāls

Dzelzs / tērauds

Alumīnijs / Varš

Cietais PVC un cita cietā plastmasa

Betons 

Veci nestspējīgi pārklājumi

ĪSUMĀ PAR PRODUKTU

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

1 / 2  



Pamatne Pielietojums Starpklājums Nobeiguma 

pārklājums

iekšdarbi    -- Alpina Aqua 

Universal

ārdarbi Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

dzelzs, tērauds iekšdarbi / 

ārdarbi

Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

iekšdarbi Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

ārdarbi Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

iekšdarbi Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

ārdarbi Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

cietais PVC iekšdarbi / 

ārdarbi

    -- Alpina Aqua 

Universal
betons iekšdarbi / 

ārdarbi

Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

veci nestspējīgi 

pārklājumi

iekšdarbi / 

ārdarbi

Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

Ar otu Ar rullīti Izsmidzinot

ml/m² 100 100-110 100-120

pieslīpēt, notīrīt

cinks

alumīnijs / varš pieslīpēt, attaukot

pieslīpēt, attaukot

Alpina Grundierung für Metall

Alpina Aqua Universal

Alpina Grundierung für Metall

Alpina Grundierung für Metall

Alpina Grundierung für Metall

Alpina Grundierung für Metall

pieslīpētkoks, 

kokmateriāls

pieslīpēt Alpina Grundierung für Holz

Alpina Aqua Universal

Uzglabāšana:

Uzglabāt cieši noslēgtu, vēsā, labi vēdinātā telpā pie temperatūras 

no +5°C līdz +20°C. Derīguma termiņš: 24 mēneši slēgtā 

oriģināliepakojumā.

DAW SE, D-64372 Ober-Ramstadt  

SIA DAW Baltica, tel. 67500072, 80200937 (bezmaksas infolīnija), info@daw.lv

TI Nr. 386_LV   2018. gada jūlijs

Šī tehniskā informācija sagatavota, pamatojoties uz jaunākajiem tehnikas 

sasniegumiem un mūsu pieredzi. Ievērojot pamatņu daudzveidību un katra konkētā 

objekta īpatnības, pircējs/būvnieks/darbu veicējs ir atbildīgs pārbaudīt minēto produktu 

atbilstību konkrētiem mērķiem un noteiktiem konkrētā objekta apstākļiem. Jaunākas 

redakcijas gadījumā šī tehniskā informācija zaudē savu spēku.

Aqua Universal

Pamatnes sagatavošana: Pārklājumi ar vāju nestspēju:

Virsmu pieslīpēt un notīrīt.

Notīrīt netīrumus un atdalošās vielas, tādas kā eļļa un tauki.

Vecus pārklājumus ar sliktu nestspēju pilnībā notīrīt līdz izturīgai pamatnei.

Neēst, nedzert un nesmēķēt krāsas izmantošanas laikā. Ja nokļūst 

acīs vai uz ādas, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens. 

Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija 

ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes. Neļaut nonākt augsnē, 

kanalizācijā vai ūdenstilpnēs. Darbarīkus tūlīt pēc lietošanas tīrīt ar 

ūdeni un ziepēm. Slīpējot lietot putekļu filtru P2. Neieelpot 

smidzinājumu. Lietot kombinēto filtru A2/P2. Sargāt no bērniem. 

Satur benzizotiazolinonu, 5-hlor-2-metil-3(2H)izotiazolinona 

maisījumu ar 2-metil-3(2H)izotiazolinonu, metilizotiazolinonu. Var 

izraisīt alerģisku reakciju.

Šķidrus materiāla atlikumus nodot krāsu un laku savākšanas vietā. Iekaltuši 

materiāla atlikumi var tikt likvidēti kā sadzīves atkritumi.

Pamatnes sagatavošana

pieslīpēt, attaukot

noņemt rūsu, pieslīpēt, attaukot 

Gruntēšana

Uzmanību: Likvidācija:

Patēriņš:

       --noņemt atdalošo vielu atlikumus, 

kā arī birstošas, drūpošas vielas

bojātās vietas sagatavot

atbilstoši pamatnēm un

nogruntēt

PIEMĒROTAS PAMATNES UN TO SAGATAVOŠANA

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

2 / 2

CITA INFORMĀCIJA

KONTAKTI
 


